

Pyhäjoen vesistö, yhteistyösopimus

Khall 30.08.2021 § 218 EU-direktiivin mukaan vesistöjen ekologisen tilan tulee viimeistään vuonna 2027 olla hyvä. Pyhäjoen vesistöalueella 78 % järvipinta-alasta ja 34 % jokipituudesta on hyvässä tai erinomaisessa ekologisessa tilassa. Muun vesistön ekologinen tila on huono, välttävä tai tyydyttävä.

Tärkein ekologista tilaa heikentävä tekijä on pääsääntöisesti maatalouden hajakuormitus.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja Pyhäjoen varren kuntien edustajien kanssa on pidetty kolme kokousta, joissa on käsitelty koko vesistöalueen tilaa ja hankkeita, joita vuosien saatossa on läpiviety eri kunnissa. Yleisenä havaintona on todettu, että hankkeet ovat yleensä olleet yksittäisiä ja erillisiä hankkeita eikä niitä ole yhteensovitettu tavalla, joka palvelisi koko vesistöaluetta.

Pidetyissä kokouksissa on valmisteltu ja laadittu esitys yhteistyösopimukseksi koskien Pyhäjoen vesistöalueen vesistökunnostusverkoston kokoamista (liite).

Yhteistyösopimusesitys koskee valmisteluhanketta, joka päättyy 31.12.2022. Valmisteluhankkeen jälkeen on tavoitteena aloittaa 1.1.2023 alusta koko vesistöaluetta kattavan uuden organisaation työnimeltään "Pyhäjoen vesistöalueen kunnostusyhdistys ry" toiminta.

Esityksessä yhteistyösopimukseksi on määritelty valmisteluhankkeen tehtävät, aikataulu, kustannukset ja rahoitus.

Pidetyissä kokouksissa on myös valmisteltu ja laadittu alustava näkemys Pyhäjoen vesistöä koskevan toiminnan päämääräksi ja rungoksi toimenpideohjelmalle vuosille 2023-2027 (liite).

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että:

1. Haapaveden kaupunki osallistuu yhteistyösopimukseen ja sitoutuu hankkeeseen maksamalla 3500€ omarahoitusosuuden, joka kattaa vuodet 2021-2022.
2. perustettavan yhdistyksen hallituksen jäseneksi Haapaveden kaupunki nimeää teknisen johtajan Teemu Niemimäen.

Käsittely:

Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin tekninen johtaja Teemu Niemimäkeä. Niemimäki poistui kokouksesta ennen keskustelua ja päätöksentekoa.

Merkittiin, että jäsen Ilkka Repo poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 16.03.

Päätös:

1. Hyväksyttiin.
2. Hyväksyttiin.
